

Årsredovisning

för

Falu Solenergi AB

559110-3485

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Falu Solenergi AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 16 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Linghed den 16 juni 2025


Jesper Johansson

ÅK=20250711;2025071423679

Årsredovisning

för

Falu Solenergi AB

559110-3485

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen och verkställande direktören för Falu Solenergi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Försäljning av solenergi produkter och installering. Försäljning av energisparande produkter.

Företaget har sitt säte i Linghed. Falu kommun. Dalarnas län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har Jesper Johansson förvärvat hela bolaget och äger nu 100%.

Falu Solenergi AB har förvärvat fastigheten Falun Linghed 105:1.

Fastigheten består av en byggnad med hyresrätter och en byggnad som inrymmer utrymmen för verksamheter.

Alla bostadslägenheter är uthyrda och det finns vid årskiftet tre hyresgäster i kontorslokaler.

På kontorsbyggnaden har takbyte skett och där pågår vidare renovering för att kunna hyra ut till flera verksamheter.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	22 326	39 384	21 020	10 118
Resultat efter finansiella poster	2 110	4 968	585	713
Soliditet (%)	43,9	51,7	49,7	55,5

Företagets omsättning har minskat med 43% p.g.a efterfrågan på solcellsprodukter. *h*

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 781 665	2 962 854	4 794 519
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Riktad inlösning aktier			-1 150 000	
Utdelning			-1 000 000	-2 150 000
Balanseras i ny räkning		2 962 854	-2 962 854	0
Årets resultat			1 301 779	1 301 779
Belopp vid årets utgång	50 000	4 744 519	-848 221	3 946 298

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 594 519
årets vinst	1 301 779
	3 896 298

disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 896 298
	3 896 298

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. *f*

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter	1		
Nettoomsättning		22 326 228	39 384 111
Övriga rörelseintäkter		9 638	23 258
Summa rörelseintäkter		22 335 866	39 407 369
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-12 949 913	-28 211 100
Övriga externa kostnader		-2 385 299	-1 864 271
Personalkostnader	2	-4 837 618	-4 250 731
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-178 803	-109 542
Summa rörelsekostnader		-20 351 633	-34 435 644
Rörelseresultat		1 984 233	4 971 725
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		131 922	1 436
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 162	-4 984
Summa finansiella poster		125 760	-3 548
Resultat efter finansiella poster		2 109 993	4 968 177
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-447 000	-1 224 200
Summa bokslutsdispositioner		-447 000	-1 224 200
Resultat före skatt		1 662 993	3 743 977
Skatter			
Skatt på årets resultat		-361 214	-781 123
Årets resultat		1 301 779	2 962 854

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	3 109 757	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	387 414	276 824
Summa materiella anläggningstillgångar		3 497 171	276 824

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	5	18 750	18 750
Summa finansiella anläggningstillgångar		18 750	18 750
Summa anläggningstillgångar		3 515 921	295 574

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		600 169	1 147 930
Summa varulager		600 169	1 147 930

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 204 140	4 183 795
Övriga fordringar		805 244	1 376
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		576 239	280 735
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		73 611	145 702
Summa kortfristiga fordringar		2 659 234	4 611 608

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		265 521	172 298
Summa kortfristiga placeringar		265 521	172 298

Kassa och bank

Kassa och bank		6 489 840	6 221 712
Summa kassa och bank		6 489 840	6 221 712
Summa omsättningstillgångar		10 014 764	12 153 548

SUMMA TILLGÅNGAR

13 530 685 12 449 122 *h*

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 594 519

1 781 665

Årets resultat

1 301 779

2 962 854

Summa fritt eget kapital

3 896 298

4 744 519

Summa eget kapital

3 946 298

4 794 519

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 518 000

2 071 000

Summa obeskattade reserver

2 518 000

2 071 000

Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

2 062 500

0

Summa långfristiga skulder

2 062 500

0

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

7, 8

0

0

Övriga skulder till kreditinstitut

150 000

0

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

0

585 283

Leverantörsskulder

1 101 614

845 148

Skatteskulder

824 589

622 260

Övriga skulder

603 197

1 814 738

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 324 487

1 716 174

Summa kortfristiga skulder

5 003 887

5 583 603

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

13 530 685

12 449 122 *h*

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	7	7

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	3 157 950	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 157 950	
Årets avskrivningar	-48 193	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-48 193	
Utgående redovisat värde	3 109 757	

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	547 714	422 514
Inköp	241 200	125 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	788 914	547 714
Ingående avskrivningar	-270 890	-161 348
Årets avskrivningar	-130 610	-109 542
Utgående ackumulerade avskrivningar	-401 500	-270 890
Utgående redovisat värde	387 414	276 824

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Deposition hyreslokal	18 750	18 750
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	18 750	18 750
Utgående redovisat värde	18 750	18 750

Not 6 Långfristiga skulder

2024-12-31 **2023-12-31**

Swedbank

2 062 500

2 062 500

Not 7 Checkräkningskredit

2024-12-31 **2023-12-31**

Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till

800 000

800 000

Ställda säkerheter

Företagsinteckning

800 000

800 000

800 000

800 000

Not 8 Ställda säkerheter

2024-12-31 **2023-12-31**

Företagsinteckning

2 250 000

2 250 000

Linghed den 26 maj 2025



Jesper Johansson

Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 16 juni 2025



Lisa Borgert Isaks

Auktoriserad revisor
